
Jméno a adresa sídla výrobce: PEKAŘI a spol., spol. s r.o.

Číslo výrobku: 352204

Obchodní označení:

Zákonný název výrobku: 

Hmotnost (g): 40 g

Minimální trvanlivost: 1 den

Složení výrobku :

Alergeny:

Křížová kontaminace: 

ve 100 g v 1 porci*
% RHP**

 v 1 porci

Energetická hodnota (kJ/kcal) 1741/415 696/166 8

Tuky (g) 19 8 11

  z toho nasycené mastné kyseliny (g) 8,8 3,5 18

Sacharidy (g) 51 20 8

  z toho cukry (g) 6,9 2,8 3

Vláknina (g) 2,3 0,9

Bílkoviny (g) 8,5 3,4 7

Sůl (g) 0,71 0,28 5

*1 porce (g) 40

**Referenční hodnota příjmu u průměrné dospělé osoby (8 400 kJ/2 000 kcal).

Průměrné výživové hodnoty:

sóji, mléka, suchých skořápkových plodů, sezamu

352204 Loupák martinovský 40g

Loupák martinovský 40g

jemné pečivo

mouka pšeničná, voda, margarín [tuk rostlinný (palmový), voda, olej rostlinný 

(řepkový), sůl, emulgátor (estery mono a diglyceridů mastných kyselin s kyselinou 

citronovou), regulátor kyselosti (kyselina citronová), natriumcitrat, aroma, barvivo 

(betakaroten)], cukr, droždí, olej rostlinný (řepkový), vejce, sůl, sladová mouka

lepek, vejce


